: Penetapan Perolehan kursi dan Penetapan Perolehan Suara 

Sah sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU dan 

diktum KEDUA adalah sejumlah 20% (dua puluh persen) 

yakni 10 (sepuluh) kursi atau perolehan suara 25% (dua 

puluh lima persen) yakni 263.376 (dua ratus enam puluh tiga 

ribu tiga ratus tujuh puluh enam) suara sah yang merupakan 

persyaratan dalam Pencalonan Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Tasikmalaya Tahun 2024. 

KEEMPAT 

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan